
第40回　グリーン杯　男子4部・女子

男子　4部　　
Ａリーグ 41 42 43 44 Bリーグ 45 46 47 48

41 ④ ④ ④ 45 ④ ④ ④

42 0 0 1 46 0 ④ 2

43 0 ④ 2 47 2 3 1

44 2 ④ ④ 48 3 ④ ④

※各リーグの1位,2位にて決勝ﾘｰｸﾞ、３位迄表彰

決勝リーグ 3位決定戦

1

2 3 0

中谷 猪砂 細川 鎌田 猪砂 鎌田

百々 松葉 須藤 木下 松葉 木下

優勝 細川・須藤 準優勝 中谷・百々 ３位 鎌田・木下

女子　2部
21 22 23 21 22 23

21 ④ ④ ④ ④

22 1 2 2 ④

23 0 ④ 1 2

優勝 佐藤・大島

女子　3部

Aリーグ 31 32 33 Bリーグ 34 35 36

31 ④ 0 34 ④ ④

32 1 0 35 2 3

33 ④ ④ 36 1 ④

トーナメント

1

3 1

3 0

中辻 河埜 勘米良 吉田高山 内海

浅井 久保田 田中 赤井 井坂 河内

優勝 中辻・浅井 準優勝 内海・河内

女子　4部
41 42 43 41 42 43

41 0 0 0 0

42 ④ 1 ④ 3

43 ④ ④ ④ ④

優勝 仲林・山本

細川 須藤 寝屋川 羽曳野・堺松葉猪砂

仲林 山本 堺

森田 山本 富田林

富田林

所属

2

渡辺 白野 美原

中辻 浅井 富田林 1 勘米良 田中

河埜 久保田 羽曳野・大正 3 高山 井坂 富田林・高石

所属 所属

吉田 赤井 枚方・藤井寺 2 内海 河内

亀甲 田中 高槻・和泉

田丸 岡本 高石

所属

佐藤 大島 美原 1

2

中谷 百々 美原 鎌田 木下

山本 佐野 羽曳野 上田 御厨

厨子 七堂 富田林 多比良 福澤

1

4

3

3

1

3

2

3

2

1

所属 所属

美原

美原

羽曳野

1

3

4

2

羽曳野・和泉



第40回　グリーン杯男子

男子　1部
Ａリーグ 1 2 3 Cリーグ 7 8 9

1 ④ ④ 7 ④ 0

2 0 0 8 0 0

3 1 ④ 9 ④ ④

Bリーグ 4 5 6 ※各リーグの1位にて決勝ﾘｰｸﾞ、2位にて2位リーグ、3位にて

4 ④ ④ 3位リーグを行う

5 0 1

6 3 ④

決勝リーグ 2位リーグ

A1 1 ④ A2 2 2

B１ ④ B2 ④ 1

C1 2 ④ C2 ④ ④

3位リーグ

A3 2 2

B3 ④ 1

C3 ④ ④

※決勝リーグの１－3位を表彰

優勝 　中山・近藤 準優勝 吉見・小岸 ３位 天見・濱上

男子　2部
21 22 23 24

21 ④ ④ ④ 優勝 大釜・伊藤

22 1 0 2

23 2 ④ 0 準優勝 本山・福園

24 3 ④ ④

＊試合順序：21-22、23-24、21-23、22-24、22-23、21-24

男子　3部
31 32 33 34 35

31 1 0 1 優勝 西川・矢野

32

33 ④ ④ ④ 準優勝 池田・宮崎

34 ④ 1 ④

35 ④ 2 0

＊試合順序：31-32、33-34、32-35、31-33、34-35、32-33、31-34、33-35、32-34、31-35

2

後藤 廣川 1

今西 山下 教育センター 3

所属

中山 近藤 羽曳野 1 羽曳野

天見 濱上 松原 3 羽曳野

岸本 横山

吉見 小岸 藤井寺 2 大阪市

所属

花房 下前 3

岸本 横山 羽曳野 2

所属

中山 近藤 羽曳野 1

所属

小室 島崎 教育センター 3

今西 山下 教育センター 3 教育センター 3

花房 下前 大阪市 2 松原 1濱上

石井

天見

吉尾

吉見 小岸 藤井寺 1 羽曳野 2

所属

後藤 廣川

所属

1

4

3

2

柏原・藤井寺 3

所属

4

1

2

1

佐々木 東 ﾗﾘｰｸﾗﾌﾞ

西浦 岡本 ﾊﾟﾅ・NTT

村田 花安 藤井寺

小室 島崎 教育センター

吉尾 石井 教育センター

船橋 鈴木

田中 上村 富田林

西川 矢野 美原

所属

大釜 伊藤 藤井寺・阪南

本山 福園 平野・桜井

池田 宮崎 和歌山 2


